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Maska Rękawiczki do
Regeneracji Suchych Rąk,
Dłoni LC+

Cena 12,99 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy colorisRekawiczki

Producent LC+

Opis produktu
LC+ Intensywnie odżywcza, rozjaśniająca maska do dłoni w postaci nasączonych rękawiczek

Odżywcza maska przeznaczona do regeneracji suchych dłoni, w postaci nasączonych rękawiczek.  
Zawarta  w masce ARBUTYNA działa rozjaśniająco na skórę, wyrównuje nierównomierny koloryt skóry.
Skoncentrowane, aktywne składniki (olejek ze słodkich migdałów, kolagenem, elastyna, Wit. A, E, ) o silnie odmładzającym działaniu gwarantują
głębokie zregenerowanie naskórka, odżywienie i optymalne nawilżenie.
Produkt przeznaczony do intensywnej pielęgnacji przesuszonej, zniszczonej skóry rąk stanowiący alternatywę dla zabiegów
stosowanych w gabinetach kosmetycznych.

Skóra doskonale zregenerowana, rozjaśniona, gładka i sprężysta.

DZIAŁANIE:
Pozostające na dłoniach wypełnione maską rękawiczki w połączeniu z ciepłotą ciała stopniowo uwalniają aktywne składniki i pozwalają wnikać
im w głębsze warstwy skóry. Maska przywraca sprężystość skóry, likwiduje oznaki wiotczenia, rozjaśnia przebarwienia. Niweluje uczucie
szorstkości, suchości, łagodzi podrażnienia.
Substancje aktywne:
ARBUTYNA, kolagen z elastyną, wosk pszczeli, gliceryna, d-panthenol, olej ze słodkich migdałów, olejek rycynowy.

Maseczka do rąk LC+ działa również wzmacniająco na paznokcie zmniejszając ich skłonność do rozdwajania się i łamania.

Efekt widoczny już po pierwszym zabiegu!

Dłonie odzyskują aksamitną miękkość, gładkość i elastyczność. Wypielęgnowane są jak po profesjonalnym zabiegu w gabinecie kosmetycznym.

Sposób użycia:
Wyjąć z opakowania foliowe rękawiczki, rozłożyć i odciąć nożyczkami zaznaczoną część folii. Nałożyć rękawiczki na dłonie, owinąć końcówkę
rękawiczki wokół nadgarstka, z zaznaczonego elementu (w kształcie serduszka) usunąć zabezpieczenie i częścią z przylepcem skleić rękawiczkę,
tak, aby przylegała do nadgarstka. 
Delikatnie rozmasować dłonie, aby maska równomiernie rozprowadziła się po skórze. 
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